
人保财险河南洛阳分公司本部、伊川、偃师支公司办公楼 2024 年维修改造项目

中标结果公示

（招标编号：DCZBHT-2024-2102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市分公司办公楼外墙改造项目:

      中标人：洛阳大铭装饰工程设计有限公司 其他类型中标价：详见公告

   标段(包)[002]人保财险偃师支公司 2024 年办公区改造项目:

      中标人：河南业顺建筑工程有限公司 其他类型中标价：详见公告

   标段(包)[003]人保财险伊川支公司营业厅及办公室区整改项目:

      中标人：洛阳大铭装饰工程设计有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

    人保财险河南洛阳分公司本部、伊川、偃师支公司办公楼 2024 年维修改造项目

中标结果公示

大成工程咨询有限公司受中国人民财产保险股份有限公司洛阳市分公司的委托，就人保财险

河南洛阳分公司本部、伊川、偃师支公司办公楼 2024 年维修改造项目组织公开招标，本项

目招标公告于 2024年 10月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《人保“e采”外网门户》、《人保财险洛阳市分公司内网》等相关媒介上同

时发布，候选人公示已经结束，中标结果如下：

一、招标项目名称及招标编号：

1 项目名称：人保财险河南洛阳分公司本部、伊川、偃师支公司办公楼 2024 年维修改造项

目；

2 项目编号：DCZBHT-2024-2102；

3 施工地点：招标人指定地点；

4 资金来源：自筹资金；

5 标段划分：本项目划分为 3个标段,具体划分如下：

第 1标段：洛阳市分公司办公楼外墙改造项目

第 2标段：人保财险偃师支公司 2024 年办公区改造项目

第 3标段：人保财险伊川支公司营业厅及办公室区整改项目



6 最高限价：洛阳市分公司办公楼外墙改造项目：28.34 万元、人保财险偃师支公司 2024 

年办公区改造项目：24.51 万元、人保财险伊川支公司营业厅及办公室区整改项目：18.6 

万元，凡投标人的投标价格超出最高投标限价的，该投标人的投标文件将不予进行后续评审，

否决其投标；

7 工    期：35天；

8 质量要求：满足招标人要求；

9 招标范围：

本项目共分三个标段，分别为洛阳市分公司办公楼外墙改造项目、人保财险偃师支公司 

2024 年办公区改造项目、人保财险伊川支公司营业厅及办公室区整改项目，各标段分别采

购一家供应商，对市公司办公楼外墙、偃师支公司主楼后院等办公区、伊川支公司营业厅及

办公室区进行维修改造（具体工程内容以工程量清单及图纸为准）。

二、开标信息：

开标日期：2024年 12月 03日 09时 30分（北京时间）

开标地点：人保财险洛阳市分公司三楼会议室

三、中标信息：

第 1标段：洛阳市分公司办公楼外墙改造项目

中标人：洛阳大铭装饰工程设计有限公司

中标价含税（元）：279923.49

不含税价格（元）：256810.54

工期：35天

工程内容：市公司办公楼外墙维修改造

质量要求：满足招标人要求

第 2标段：人保财险偃师支公司 2024 年办公区改造项目

中标人：河南业顺建筑工程有限公司

中标价含税（元）：242805.65

不含税价格（元）：222757.48

工期：35天

工程内容：偃师支公司主楼后院等办公区维修改造

质量要求：满足招标人要求

第 3标段：人保财险伊川支公司营业厅及办公室区整改项目



中标人：洛阳大铭装饰工程设计有限公司

中标价含税（元）：183910.04

不含税价格（元）：168724.81

工期：35天

工程内容：伊川支公司营业厅及办公室区维修改造

质量要求：满足招标人要求

四、中标结果公示发布的媒介及中标公告期限。

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《人保“e采”外网门户》、《人保财险洛阳市分公司内网》等相关媒介上同时发布。公告期

限为 3个工作日。

五、本次招标联系事项：

招标人：中国人民财产保险股份有限公司洛阳市分公司

地  址：洛阳市西工区九都路副 88号

联系人：宋成懿    

联系电话： 0379-63370467

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

联系人：杨永丽、王领弟、陈明

电 话：15737121142

地  址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

邮  箱：hndczb0426@163.com

地 址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

2024年 12月 09日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司洛阳市分公司                         

   地    址：洛阳市西工区九都路副 88号                                



   联 系 人：宋成懿                             

   电    话：0379-63370467                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 杨永丽、王领弟、陈明

   电    话： 15737121142

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:35:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:36:23+0800
	BJ
	ePolicy




